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Haapajärven Vuokratalot

Kiinteistö Oy Haapajärven Vuokrataloilla on heti vapaana 
ja vapautumassa monipuolisesti eri kokoisia koteja!

Esimerkiksi heti vapaana Koivuhaassa:
-	 Saunallisia 56-59,5m2 rivitalokaksioita
-	 Saunallisia 76,5-79m2 rivitalokolmioita
-	 Saunallinen 100,5m2 rivitalon päätyneliö

Katso kaikki vapaat ja vapautuvat asuntomme: 
www.haapajarvenvuokratalot.fi, ja jätä sähköinen 
asuntohakemus! 
Asuntohakemus on voimassa 3 kk.

Tekniset palvelut

Haapajärven bioenergiaterminaalin rakentamishanke

Pohjois-Pohjanmaan liitto on hyväksynyt hankkeen 
rahoitettavaksi ja myöntänyt hankkeen toteuttamiseen 
tukea alueiden kehittämisen ja Euroopan unionin alue- ja 
rakennepolitiikan hankkeiden rahoittamisesta (757/2021) 
annetun lain nojalla. Tuen määrä on 70 % tukikelpoisista 
nettokustannuksista. Hankkeen kustannukset ovat 
1 625 000 € ja rakentamisurakan toteuttaa 
Kuljetuspolar Oy. 
Haapajärven kaupunki haluaa edistää energiapuun 
korjuulogistiikkaa sekä jalostusta alueellisesti tekevien 
pk-yritysten toimintaedellytyksiä. Terminaali rakennetaan 
Hallakankaalle Väyläviraston raakapuuterminaalin välittö-
mään läheisyyteen. Rakentaminen on aloitettu kesäkuus-
sa ja hankkeen toteutusaika on vuoden loppuun. 
Bioenergiaterminaalin kokonaispinta-ala on 40 000 m². 
Alue asfaltoidaan, valaistaan ja aidataan ympäriinsä. 

Alueen vuokraamisesta kiinnostuneet voivat olla 
yhteydessä Haapajärven yrityspalvelut, Hannu Vuorela 
puh. 044 445 6125.

Haapajärven Yrityspalvelut

JEDU

Tiedote yksityisteidenteiden talviaurauksista

Hallituksessa esitetyn ja hyväksytyn ponnen mukai-
sesti kaupunki avustaa tiekuntia ja yksittäisiä talouksia 
yksityisteiden talviaurauksen avustuksen hakemisessa ja 
koordinoi urakoitsijoiden tavoittamisessa. Kaupungin
vuosittain varaama avustussumma tiekunnille/talouksille
on 30 000 €. Periaatteet miten se jaetaan, on vielä avoin.

Kaupungin järjestämät linkopiirit loppuvat tähän vuo-
teen, loppuvatko kesään vai vuoden vaihteeseen on vielä 
päättämättä. Vanha kilpailutus loppui kesäkuun lopussa. 
Kaupunki ei tule kilpailuttamaan urakoitsijoita vaan kukin 
kiinteistö/tiekunta hoitaa talviaurauksen haluamallaan 
tavalla. Talviaurauksen omavastuu peritään tältä vuodel-
ta ja luonnollisesti se poistuu ensi vuodesta alkaen 
kokonaan. Asiaan palataan vielä loppukesän aikana.



Kirjastoauto lopetti toimintansa heinäkuun alussa 
säästötoimien seurauksena. Muistathan palauttaa kirjas-
toauton lainat pääkirjastoon laina-aikojen puitteissa.  
Jos et pääse sairauden, vamman, liikuntaesteen tai 
korkean iän vuoksi asioimaan kirjastolla ota yhteyttä 
kirjastoon, niin selvitellään vaihtoehtoja palvelun 
järjestämiseksi.  Puh. 044-4456 207

“Pohjoisen eKirjasto kulkee aina mukanasi, vietit sitten 
kesääsi kotona, mökillä tai vaikkapa matkoilla. Tarvitset 
vain laitteen (puhelin, tabletti, tietokone tai lukulaite) 
ja verkkoyhteyden! Tutustu e-aineistoihin osoitteesta 
https://joki.finna.fi/Content/ekirjasto. 

Sielunyhteys - Sofia Mikkolan ja Heidi Lähdetmäen 
taidenäyttely 
Avoinna 29.8.2024 asti Haapajärven kirjastossa 
ma – pe klo 9 – 19
Haapajärvinen taiteilija Sofia Mikkola ja helsinkiläinen 
taiteilija Heidi Lähdetmäki ovat maalanneet vesiväreillä ja 
mustevärikynillä kahdeksantoista taulun sarjan 
suomalaisista voimaeläimistä. Näyttelyn teokset ovat 
sekoitus reaalimaailmaa ja fantasiaa. Ne kertovat vä-
rikästä ja taianomaista tarinaa suomalaisten eläinten 
ominaisuuksista ja yhteydestä ihmiseen. Samalla teok-
sissa pääsevät esiin kummankin taitelijan tyylejä yhdis-
tävät tekijät: fantasia, eläimet, naishahmot ja värikkyys. 
Taiteilijoita yhdistää myös mielenkiinto suomalaiseen 
mytologiaan ja tästä tulikin luonnollisesti aihe yhteiselle 
näyttelylle.

Kaupungintalon näyttelyt - Mika Myllylän palkintoko-
koelma, Erkki Sakari Heinosen taidetta ja Teekaupungin 
teeastiakokoelma
Avoinna ma – pe klo 9 -15
Hiihtäjälegenda Mika Myllylän palkintokokoelma sekä 
Erkki Sakari Heinosen maalaukset ja grafiikantyöt ovat 
esillä valtuustosalissa, kaupungintalon 3. kerroksessa. 
Teeastiakokoelma on pääosin ala-aulassa. Vapaa pääsy. 
Tervetuloa!

Me olemme kulttuuria
Avoin yleisötilaisuus kaupungintalon valtuustosalissa 
ke 4.9.2024 klo 18 -20
Haapajärven kaupunki kutsuu kaikkia asukkaitaan mu-
kaan yhteiseen paikallisen kulttuurin ja kulttuurielämän 
iltaan. Tapahtuman tavoitteena on koota yhteen kaikki 
haapajärviset taiteen ja kulttuurin tekijät, ammattilaiset, 
harrastajat, järjestöt ja asiasta kiinnostuneet. 
Illan aikana kuullaan tietoa Oulu2026 kulttuuripääkau-
punkivuodesta ja sen tarjoamista mahdollisuuksista 
haapajärvisille. Oulu2026 aluekoordinaattori Birgitta 
(Peipa) Mäki kertoo syyskuussa avautuvasta viimeisestä 
ohjelmahausta ja siitä, kuinka voit olla mukana kulttuuri-
pääkaupunkivuodessa.
Kaupungin edustajat kertovat kaupungin avustuksiin 
tulevista muutoksista, Kaikukortista sekä Haapajärven 
teemoista ja yhteistyömahdollisuuksista kulttuuripääkau-
punkivuoden toteutuksessa. 
Paikalliset kulttuuritoimijat valottavat omia tekemisiään 
ja kertovat toimintansa lähtökohdista. Tilaisuudessa 
nähdään ja kuullaan myös paikallisten artistien esityksiä.
Tilaisuudessa käynnistetään yhteinen Haapajärven 
kulttuurielämän kehittäminen yhteistyössä kaikkien 
osallistujien kanssa. Osallistumalla pääset vaikuttamaan. 
Arvontaa. Tee- ja kahvitarjoilu pullan kera.
Tervetuloa!

Haapajärven kaupunki
Kirkkokatu 2
85800 Haapajärvi 
puh. 044 4456 400
www.haapajarvi.fi

Haapajärven Vesi Oy
Vesikatu 1
85800 Haapajärvi
puh. 044 3034 513
www.haapajarvenvesi.fi

Haapajärven Lämpö Oy
Rantakatu 26 A
85800 Haapajärvi 
puh. 044 4456 109
www.hpjlampo.fi

Kiinteistö Oy Haapajärven vuokratalot
Kustaa Vaasan katu 2-4
85800 Haapajärvi
puh. 044 4456 130
www.haapajarvenvuokratalot.fi

Haapajärven Yrityspalvelut Oy
Kustaa Vaasan katu 2
85800 Haapajärvi 
puh. 044 4456 125
www.haapajarvi.fi/yrityspalvelut

Kirjasto

Kulttuuri

Palveluiden puhelinnumerot Haapajärvi

Kiireellinen hoito 
ma–pe klo 8–16 
puh. 044 770 0701 

Kiireetön hoito
ma-to klo 8-16
pe klo 8-15
puh. 044 770 0702

Hammashoitola
Ajanvaraus
ma–pe klo 8–16
puh. 044 700 1844

Äitiys-, lasten- ja perhesuunnitteluneuvola
Takaisinsoittopalvelu
ma-pe klo 8-11
08 669 0120

Pohteen puhelinvaihde 
puh. 08 669 9500 ma–pe klo 7–19.  

Pohteen neuvontapalvelu 
puh. 08 669 9600 joka päivä klo 8–18. 

   Kirjaston aukioloajat elokuussa
   ma– pe 9-19 
   la  suljettu 
   ma – pe 9-11 itsepalveluaika 
 (itsepalveluaikana voit asioida kirjastossa omatoimisesti) 

Liikuntapalvelut

Tulossa syksyllä kaikille avoin tapahtuma Fit Hpj 
Ronkaalan urheilukentällä lauantaina 28.9. klo 12! 
Tule testaamaan oma kuntosi! Lajeina penkkipunnerrus, 
vatsalihakset, vauhditon pituus ja cooper. Tee kaikki tai 
osa testeistä, tapahtuman osallistumismaksu 10€. Lue 
lisää tapahtuman innoittajan nettisivuilta: 
www.gritti.fi. Nyt kuntoilemaan ja syksyllä testailemaan! 
Kuulutko parhaaseen A-ryhmään?  
Järjestäjänä liikuntapalvelut ja Liikettä kaikille -hanke. 

Liikettä kaikille -hanke
Olettehan täyttäneet Perheliikuntapassia?
Hae passi kirjastolta, kirjakaupalta tai torin infopisteeltä, 
keksikää perheen kanssa yhteistä puuhaa 20 rastin ver-
ran ja palauta passi kirjastolle tai kirjakauppaan, niin olet 
mukana liikunnallisten palkintojen arvonnassa. 
Passin voimassaolo aika 1.7.-30.8.2024.
Seuraa hankkeen tapahtumia Haapajärven liikuntapalve-
luiden Facebookista ja Instagramista.

Syksyllä tulossa: 
Postilaatikkokuntoilu -kampanja on käynnissä 1.5.2024 - 
30.9.2024. Kampanjaan voit osallistua kuntoilemalla joko 
pyöräillen tai jalan liikkuen. Kampanjaan osallistuneiden 
kesken arvotaan pääpalkintoina kaksi 400€:n lahjakorttia 
vapaavalintaiseen paikalliseen yritykseen, toinen pyöräi-
lijöiden kesken ja toinen jalan liikkuneiden kesken! Kam-
panjan kohteet ja tarkemmat tiedot löytyvät Haapajär-
ven kaupungin nettisivuilta tapahtumakalenterista, sekä 
Haapajärven liikuntapalveluiden Facebook-sivulta. Kaikki 
mukaan liikkumaan ja osallistumaan, yhdessä tai yksin!

    Uimahalli on jälleen auki 5.8.2024 alkaen.

    Aukioloajat
    ma-pe 14-21
    la-su suljettu

Valtakunnallinen pyöräilyn kilometrikisa poljetaan
1.5. – 30.9.2024. Leikkimielisen kisan tavoitteena on 
lisätä yhteisöllisyyttä ja kohentaa kuntoa. Kisaan voi osal-
listua esim. työyhteisöt, yhdistykset tai kaveriporukat. 
Lisäksi kilometrejä kerätään myös kuntasarjassa. 
Lisätietoja: www.kilometrikisa.fi Ei muuta kun joukkuetta 
jalalle ja kisaan mukaan! Jos sinulla ei ole omaa 
joukkuetta, voit liittyä myös Haapajärven yleiseen j
oukkueeseen. Joukkueen nimi on Haapajärvi123, 
osallistumiskoodi on Haapajärvi123.

Haapajärven ulkokentät ovat vapaasti käytettävissä 
kenttävuorojen ulkopuolella. Kenttien vuorokalenterit 
löytyvät Haapajärven kaupungin nettisivuilta: 
www.haapajarvi.fi/pesapallo-ja-jalkapallokentat

Haapajärven kirjastosta voit lainata myös liikunta-
välineitä. Frisbeegolf-kiekkoja, tennismailoja ja -palloja 
aikuisille ja lapsille sekä beach volley -palloja. Uutena 
minigolf-mailoja ja palloja!
•	 lainaaminen kirjastokortilla, laina-aika 1 viikko, ei voi 

varata etukäteen tai uusia varausta, palautus kirjas-
ton aukioloaikana.

Haapajärven kaupungin nettisivuilta löytyy 
monipuolisesti erilaisia jumppaohjeita kuntalaisille, 
kannattaa käydä tutustumassa: 
www.haapajarvi.fi/jumppaohjeita-kuntalaisille

Seuraa liikuntapalveluiden tiedottamista ajankohtaisista 
asioista Facebookissa Haapajärven liikuntapalveluiden ja 
Haapajärven uimahallin sivuilla, Instagramissa 
Haapajärven liikuntapalveluiden sivuilla sekä 
Haapajärven kaupungin nettisivuilla.


